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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/35-5/2022 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. április 19-én megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Bodányi Endre 

képviselő, Barota Róbert képviselő, Kempf István képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Dr. File Beáta 

jegyző, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: - 

 

Meghívottak: Havasiné Orbán Ildikó, Takács Gyöngyi intézményvezető, Zách Gizella óvodavezető, 

Salamon Gyöngyi, Horváthné Stier Katalin igazgató-helyettes, Hufnágel Ákos r.alezredes 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 16 óra 0 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert a 

6 fő települési képviselőből 6 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 9 napirendi pont szerepel. A 

napirendi pontok vonatkozásában az alábbi módosító javaslatot tette: „Javaslat a Helyi Építési 

Szabályzatról szóló önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú sürgősségi indítvány 3. napirendi 

pontban való felvételét. A sürgősségi indítvány napirendre való felvételének indoka, hogy hogy a helyi 

építési szabályzat módosításának eljárása lezáruljon. 

Papp Attila Csaba polgármester először szavazást kért a meghívóban nem szereplő sürgősségi 

indítvány napirendi pontok közé történő felvételéről.  

A képviselő-testület a sürgősségi indítvány napirendre vételét nyílt szavazással, 6 fő települési 

képviselő részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
38/2023. (IV.19.) határozata 

sürgősségi indítvány napirendre vételéről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: a 2023. április 19-i 

ülésén a 3. napirendi pontban tárgyalja a „Javaslat a Helyi Építési Szabályzatról szóló önkormányzati 

rendelet módosításáról” tárgyú sürgősségi indítványt. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

A tárgyalandó napirendi pontokkal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, 

módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, szavazzanak a módosított napirendi pontok tartalmának, 

tárgyalási sorrendjének elfogadásáról. 
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A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő-részvételével, 6 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 39/2023. (IV.19.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 2023. április 19-i, 

munkaterv szerinti nyílt ülésén az alábbi napirendi pontot tárgyalja: 

1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2./ A közterületek elnevezésének és a házszám-megállapítás szabályairól szóló önkormányzati 

rendelet felülvizsgálata 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3./Javaslat a Helyi Építési Szabályzatról szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4./ Döntés települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

támogatására kiírt pályázaton való részvételről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

5./ Javaslat óvodavezetői pályázati kiírására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6./Beszámoló az önkormányzat 2022.évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 

ellátásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7./Beszámoló Szákszend község 2022.évi közbiztonsági helyzetéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

8./Éves ellenőrzési jelentés a 2022.évi ellenőrzési terv teljesítéséről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

9./ Beszámoló az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi munkájáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

10. Kérdés, interpelláció 

 

 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

 

 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba):  

• Március 9-én írásban kértem tájékoztatást az Albers Agrár Mezőgazdasági Bt.-től, hogy a 

telephelyén keletkező kommunális és mezőgazdasági eredetű szennyvizekkel kapcsolatban. 

• Április 11-én bejövő-kimenő kamerák telepítésével kapcsolatban helyszíni szemlén vettem 

részt. 
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Papp Attila Csaba polgármester kiegészítette az előterjesztést azzal, hogy a bővítés során elsőként 2 

kamerát szeretnének feltette a két falu végére. Ezek duplakamerák lennének, oda-vissza irányba. 

Valamikor elektromos dobozokat felhelyeztek villanyoszlopokra, de erről bővebb információval nem 

rendelkeznek, ki mikor tette ezt. Meg kell mutatnia ezeket egy szakértőnek.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

40/2023. (IV.21.) határozata  

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2023. április 21. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló önkormányzati rendelet 

felülvizsgálata 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A Törvényességi Felügyeleti Osztály elvégezte a közterületek elnevezésének 

szabályairól szóló önkormányzati rendeletek törvényességi felügyeleti vizsgálatát. Az intézkedést kérő 

levelük az előterjesztés 1.melléklete. Előkészítésre került egy új rendelet, amely az előterjesztés 2. 

melléklete.  A Rendelet nem tartalmazta a közterületek elnevezésének, illetve az elnevezésük 

megváltoztatására irányuló kezdeményezés szabályait, amelyről a rendelettervezet már rendelkezik. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2023. (IV.21.) önkormányzati 

rendeletét 

a közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól 

az előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Helyi Építési Szabályzatról szóló önkormányzati rendelet módosításáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 
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Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A Képviselő-testület lakossági kérelemre döntött a helyi építési szabályzatról szóló 

önkormányzati rendelet megváltoztatására. A kérelem arra vonatkozott, hogy a község egyik tömbjében 

változzon meg a lakóterületi övezeti besorolás. Az eljárás lezajlott. Az Állami főépítész záró szakmai 

véleménye a következő: „Szákszend község településrendezési eszközeinek módosítására irányuló záró 

véleményem egyetértő, javasolom annak testületi jóváhagyását.” 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot és rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

41/2023. (IV.21.) határozata 

a Helyi Építési Szabályzatról szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

Szákszend Község Önkormányzata az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja az Állami Főépítész KE/8/57-19/2023 iktatószámú záró szakmai véleményét az előterjesztés 

1.mellékletében foglaltak szerint. 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2023. április 21. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet 

elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2023. (IV. 21.) önkormányzati 

rendeletét 

Szákszend Helyi Építési Szabályzatáról szóló 10/2002. (VII. 22.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

az előterjesztés 2.melléklete szerinti tartalommal 

 

 

4. NAPIRENDI PONT: 

Döntés települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására 

kiírt pályázaton való részvételről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A helyi önkormányzatokért felelős miniszter pályázatot hirdetett a települési 

önkormányzatok szociális tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására. A határozati javaslat 4 

pontból áll: 

 

1. A Képviselő-testület úgy határoz, hogy 66 m3 mennyiségű tűzifa megvásárlásához pályázatot nyújt 

be. 
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2. A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a 66 m3 megjelölt mennyiségű tűzifa 

vásárlásához 167 640 Ft saját forrást biztosítja. 

3. A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a 2023. évi igénylés részletes feltételeit-

legkésőbb a tüzelőanyag megvásárlását követő 10.napon hatályba lépő-rendeletben szabályozza.  

4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatási igény határidőben történő 

benyújtásáról gondoskodjon. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
42/2023. (IV.21.) határozata 

a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra irányuló pályázatról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Egyetért Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. 

melléklet 2.2.1. pontja szerinti települési önkormányzatok szociális tüzelőanyag vásárlásához 

kapcsolódó pályázat benyújtásával, 66 erdei köbméter mennyiségű kemény lombos tűzifa 

megvásárlásához kapcsolódóan. 

2. Kötelezettséget vállal arra, hogy az 1. pontban megjelölt mennyiségű tűzifa vásárlásához 167 640 Ft 

saját forrást, valamint a szállítási költséget biztosítja az önkormányzat 2023. évi költségvetésének 

terhére. A szállítási költség és az önerő fedezete rendelkezésre áll az önkormányzat 2023.évi 

költségvetésének dologi kiadások során. 

3. Kötelezettséget vállal arra, hogy a szociális rászorultság és a 2023. évi igénylés részletes feltételeit -

legkésőbb a tüzelőanyag megvásárlását követő 10. napon hatályba lépő - rendeletben szabályozza 

akként, hogy: 

-  a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerint aktív korúak ellátására, 

időskorúak járadékára, vagy-tekintet nélkül annak természetbeni vagy pénzbeli formában történő 

nyújtására-települési támogatásra (e támogatásban részesülők közül különösen a lakhatáshoz 

kapcsolódó rendszeres kiadások viselésével kapcsolatos támogatásban részesülők) jogosult előnyt 

élvezzen, 

-  a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott halmozottan 

hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család élvezzen előnyt, és 

-  háztartásonként legfeljebb 5 erdei m3 tűzifa vagy 10 q szén biztosítására kerüljön sor, valamint 

-  vállalja, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőtől semmilyen ellenszolgáltatást nem kér. 

4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat határidőben történő benyújtására. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2023. április 21. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat óvodavezetői pályázati kiírására  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 
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Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda vezetőjét, Zách Gizellát a 

képviselő-testület 2018. szeptember 1. napjától 2023. augusztus 31. napjáig terjedő 5 évre szóló, 

határozott időre bízta meg a vezetői feladatok ellátásával, így az óvodavezető megbízatása 2023. 

augusztus 31. napjával lejár. A magasabb vezető beosztásra pályázatot kell kiírni. A pályázatot a 

megbízási jogkör gyakorlója írja ki. A pályázati kiírás az előterjesztés melléklete. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja azzal a módosítással, 

hogy ne legyen elvárt a vezetői tapasztalat a pályázatban.   

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja azzal a módosítással, 

hogy ne legyen elvárt a vezetői tapasztalat a pályázatban.   

Papp Attila Csaba polgármester befogadta a módosító javaslatot.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak a következő határozati javaslat elfogadásáról: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
…/2023. (IV.21.) határozata 

az óvodavezetői pályázat kiírásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Nyilvános pályázatot ír ki a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda (2856 Szákszend, Dózsa 

György utca 16.) magasabb vezetői-óvodavezető-beosztásának betöltésére az előterjesztés melléklete 

szerinti pályázati felhívás közzétételével azzal a módosítással, hogy a pályázati felhívásban ne legyen 

elvárás a vezetői tapasztalat. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. április 21. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
43/2023. (IV.21.) határozata 

az óvodavezetői pályázat kiírásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Nyilvános pályázatot ír ki a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda (2856 Szákszend, Dózsa 

György utca 16.) magasabb vezetői-óvodavezető-beosztásának betöltésére az előterjesztés melléklete 

szerinti pályázati felhívás közzétételével azzal a módosítással, hogy a pályázati felhívásban ne legyen 

elvárás a vezetői tapasztalat. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. április 21. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

6. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló az önkormányzat 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Baráth Domonkos intézményvezető, Kovács Laura kirendeltségvezető 
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(Papp Attila Csaba): Baráth Domonkos intézményvezető és Kovács Laura kirendeltségvezető 

elkészítette az önkormányzat 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló 

beszámolót, amely az előterjesztés 1. és 2. mellékletét képezi.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
44/2023. (IV.21.) határozata 

az önkormányzat 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 
beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja az önkormányzat 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

szóló átfogó értékelést.  

2. Köszönetet mond az Önkormányzati Szociális Szolgálat munkatársainak az elmúlt évben végzett 

kiemelkedő munkájáért.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. április 21. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

7. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló Szákszend község 2022. évi közbiztonsági helyzetéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Hufnágel Ákos r. alezredes 

(Papp Attila Csaba): Az Oroszlányi Rendőrkapitányságot vezető Hufnágel Ákos r. alezredes elkészítette 

Szákszend község 2022. évi közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről 

szóló beszámolóját, amely az előterjesztés melléklete. 

Hufnágel Ákos r.alezredes köszöntötte a képviselő-testületet és jelenlévőket. Elmondta, hogy április 

1.napjától az Oroszlányi Rendőrkapitányság megbízott vezetője. Elmondta, hogy 30 éve rendőr, mindig 

a megyében dolgozott, Tatán, Tatabányán. 1993-ban kezdett járőrként Tatabányán. Szakterületet váltott, 

Tatán kezdett dolgozni, közben elvégezte a főiskolát. Utána került vissza már vezetőként Tatabányára. 

2014-ben ismét Tatára került, ettől az évtől pedig Oroszlányra. Főkapitány úr már februárban megkérte 

erre a feladatra. Tatán töltötte az előző 9 évet, Tata és Oroszlány hasonló nagyságú város. Oroszlányhoz 

kevesebb település tartozik, mint Tatához, területileg viszont jobban szétszórt. Amikor elkezdte 

összeállítani a beszámolót megdöbbent, hogy tavalyelőtt 2 bűncselekmény történt a településen, tavaly 

pedig 13. A csalások számával nőtt, amely országszerte nagyon jellemző. A bankkártyás csalások 

nagyon gyakoriak. Sok pénzt el tudnak venni, a sértetti oldal sajnos figyelmetlen, kiadnak személyes 

adatokat hamar. Legtöbbször külföldi az elkövető, külföldi bankszámlákra kerül ez a pénz, amit nagyon 

nehéz után követni. 2021-ben nem történt ilyen eset, tavaly 4. A rendőrségnek országszerte nagy 

feladatot adnak a közlekedési balesetek. Emelkedik az ittas vezetések száma. A helyzet évről-évre 

romlik, többen közlekednek, egyre több az autó. A közlekedési morál romlik. Kiemelt esemény, 

lakásbetörés, lopás nem történt tavaly a településen. Reméli, hogy ez így marad. Tavaly szeptember 21-
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én migrációs átmenet volt Szákszenden. A migrációs helyzet nagy feladat a rendőrségnek. A déli határtól 

érkeznek, a fő autópályákat használták. Az autópályákon kamerarendszer segítségével ki tudták ezt 

szűrni, azóta olyan utakat választanak, ahol ezt el tudják kerülni. Kocson mondhatni heti 

rendszerességgel jellemző. 2023-ban fontos az ország védelme, főleg, hogy háború dúl a szomszédos 

országokban. Nagy terhet ró a bűnügyi szakterületre az információs csalások számának növekedése. 

Egyre több az ilyen jellegű bűncselekmény. Vagy külföldi számlaszámot használnak, vagy 

hajléktalanoknak nyitnak számlát. Időigényes ennek a felkutatása. Cél a közlekedési helyzet javítása. 

Csökkenteni a balesetek számát. Hozott magával Oroszlányba egy rendőrmotort, szolgálatban van már. 

Heti rendszerességgel fogja járni a kistérséget. Megköszöni az együttműködést, szívesen válaszol a 

felmerülő kérdésekre.  

Barota Róbert képviselő elmondta, hogy a Móra Ferenc utcában élők közül van, aki két autóval is a 

járdán parkol. Amennyiben járőr jár erre, kéri, hogy figyelmeztesse erre az ott lakót. 

Hufnágel Ákos r.alezredes elmondta, hogy polgármester úr jelezte már neki a parkolási problémát. 

Járőr ki fog jönni, először figyelmezteti a szabálytalanul parkolókat, utána pedig szankciót alkalmaz. 

Nem a büntetés az elsődleges cél.  

Barota Róbert képviselő megköszönte a választ.  

Hartmann Imre alpolgármester megköszönte a rendőrség munkáját. Örömmel hallja, hogy a kevésbé 

fertőzött területek közé tartozik a település. Hosszú évek óta alacsony bűncselekmények száma, reméli 

ez így is marad.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
45/2023. (IV.21.) határozata 

Szákszend község 2022. évi közbiztonsági helyzetéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Hufnágel Ákos r. alezredes mb. kapitányságvezető Szákszend község 2022. évi 

közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről szóló beszámolóját az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

2. Megköszöni az Oroszlányi Rendőrkapitányság és a körzeti megbízott elmúlt évben végzett 

eredményes munkáját. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. április 21. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Hufnágel Ákos r.alezredes 16 óra 32 perckor elhagyta az ülést.  

 

8. NAPIRENDI PONT: 

Éves ellenőrzési jelentés a 2022. évi ellenőrzési terv teljesítéséről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dr. File Beáta jegyző, György Árpád belső ellenőr 
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(Papp Attila Csaba): Az ellenőrzési jelentést a képviselőtestület elé kell terjeszteni jóváhagyásra. Az 

éves ellenőrzési jelentés elkészítéséért a belső ellenőr a felelős. A belső ellenőr az éves ellenőrzési 

jelentést elkészítette és a jogszabályban megjelölt azt megküldte a polgármesternek és a jegyzőnek. Az 

előterjesztés részletezi az ellenőrzési tervben foglaltak teljesítését.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
46/2023. (IV.21.) határozata 

a 2022. évi belső ellenőrzési terv teljesítéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja a 2022. évi belső ellenőrzési terv teljesítéséről szóló éves ellenőrzési jelentést az előterjesztés 

szerinti tartalommal. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. április 21. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

9. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi munkájáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dr. File Beáta jegyző 

(Papp Attila Csaba): Dr. File Beáta jegyző asszony elkészítette az Oroszlányi Közös Önkormányzati 

Hivatal 2022. évi munkájáról szóló beszámolót, amelyet az előterjesztés melléklete tartalmaz. 

 
Dr. File Beáta jegyző megköszönte a közös munkát a képviselő-testületnek. Többször oldottak meg 

közösen sikeresen feladatokat. Mindent megtesz, hogy ez a továbbiakban is így legyen. Úgy gondolja, 

hogy az itt dolgozó kollegákkal is jó a kapcsolat. Nincs itt helyben, de nagyon sokat leveleznek, 

telefonálnak. Folyamatosan képben van a szákszendi ügyekkel kapcsolatban. Segítenek egymásnak, 

ahol nincs speciális tudás. Az utóbbi években jól kialakult a feladatellátás, munkamegosztás. A közös 

hivatali munka jó irányba halad.  

 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
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47/2023. (IV.21.) határozata 

az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi munkájáról szóló beszámolóról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi munkájáról szóló beszámolót az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

2. Köszönetet mond a Közös Önkormányzati Hivatal dolgozóinak az elmúlt évben végzett kiemelkedő 

munkáért. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. április 21. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

10. NAPIRENDI PONT: 

Kérdés, interpelláció 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy ki van tűzve a csapadékvíz-elvezetése projekt 

munkaterület átadás-átvétele. Nagy beruházás, amelyre oda kell figyelni. A szükséges szerződések meg 

vannak kötve. Mindent tovább küld az illetékes kollegáknak, hogy rendben menjen minden. Elmondta, 

hogy a Kender-völgyben ki lett mérve egy útszakasz. Elmondások szerint Dr. Író Sándor plébános 

felhúzott egy kerítést, valószínűleg ezzel nem volt tisztában. Bekerítette az önkormányzati utat. Meg 

kell szüntetni ezt az állapotot. Intézkedni fognak.   

 

Dr. File Beáta jegyző tájékoztatta a jelenlévőket, hogy május 1 napjától indul az új központi ügyeleti 

rendszer. Az Interambulance Zrt.-vel kötött szerződés április 30. napjával megszűnik. Ez új ügyeleti 

rendszer úgy fog működni, hogy a háziorvosok fognak ügyelni hétköznap 16.00-22.00 óra között, 

hétvégén 8.00-16.00 óra között. A köztes időben fog a mentőszolgálat ügyelni. Készít egy tájékoztató 

anyagot. Ez egy lényeges változás, amiről tájékoztatni kell a lakosságot. A központi telefonszám a 1830.  

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy értesítik a lakosságot. 

 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy a dűlőutakkal kapcsolatban lenne javaslata, de még 

kidolgozás alatt áll. 

 

Barota Róbert képviselő elmondta, hogy a Móra Ferenc utca és Száki utcai kereszteződésben karókat 

ütöttek ki, kéri, hogy intézkedjenek a felszedéséről. 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy utána néznek.  

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 50 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 

 


